
Парцијалниот испит по Технологија на мебел и финални производи го положија 

следните кандидати: 

 

Арсовска Бојана 1311  10 

Стојанова Симона 1168  8 

Петковски Филип  1174  7 

        Од предметниот наставник 


